
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/6906/

Código da publicação: 6906

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 08:22:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo/Ano: 3/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Exclusivo ME/EPP, Valor Máximo: R$ 20.975,00, Objeto:,
Contratação de empresa para o fornecimento de pães (tipo francês, hot dog ou de leite), com
aproximadamente 50 e 60 gramas respectivamente, destinados para Secretaria Municipal de
Assistência Social (CENTRO DE CONVIVÊNCIA, CEMAI E CRAS), e Hospital Municipal de Pérola,
Estado do Paraná., SITUAÇÃO: Homologado.,
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Exclusivo ME/EPP, Valor Máximo: R$ 20.975,00, Objeto:,
Contratação de empresa para o fornecimento de pães (tipo francês, hot dog ou de leite), com
aproximadamente 50 e 60 gramas respectivamente, destinados para Secretaria Municipal de
Assistência Social (CENTRO DE CONVIVÊNCIA, CEMAI E CRAS), e Hospital Municipal de Pérola,
Estado do Paraná., SITUAÇÃO: Homologado.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2017 00:00:00 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 09/2017 Baixar

09/02/2017 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 09/2017 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/6906/modalidade-pregao-presencial-exclusivo-meepp-valor-maximo-r-2097500-objeto-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-paes-tipo-frances-hot-dog-ou-de-leite-com-aproximadamente-50-e-60-gramas-respectivamente-destinados-para-secretaria-municipal-de-assistencia-social-centro-de-co/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sezt6LJn.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q63vkea2.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
09/02/2017 00:00:00 CONTRATO DE FORNECIMENTO Baixar

09/02/2017 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PREGÃO Nº 03/2017 Baixar

09/02/2017 00:00:00 ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS Baixar

09/02/2017 00:00:00 ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO Baixar

09/02/2017 00:00:00 EDITAL PREGÃO Nº 03/2017 Baixar

09/02/2017 00:00:00 AVISO PREGÃO Nº 03/2017 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KRlRMtQP.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z9k7dajg.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qsFpN3FR.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xi1jYSJD.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vQ7HzFT3.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2G9NF9kX.pdf

